
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                         АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

от 05.12.2024 г.                                              № 17-р 

с. Красная Долина 

 

«О плане основных мероприятий  

Краснодолинского  сельсовета  Касторенского 

района в области гражданской обороны,  

предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности 

и безопасности людей на водных объектах на 2025 год» 

 

 

                                   В соответствии с Законом Курской области «О защите населения и 

территории области от ЧС,  природного и техногенного характера», от 25.06.1997 г.,  

организационно- методическими Указаниями МЧС России, Губернатора Курской области, 

начальника Главного управления по делам ГО и ЧС от 01.12.2004 года № 5870 по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению эффективности 

работы и готовности  администрации Краснодолинского сельсовета, ее органов 

управления и сил в решении вопросов защиты населения на территории от ЧС, 

организации тушения пожаров, оперативному реагированию на чрезвычайные ситуации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

                                  1.Утвердить  «План основных мероприятий Краснодолинского 

сельсовета  Касторенского района в области гражданской обороны, предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах на 2025 год» (приложение №1). 

                                  2. Довести до всех  руководителей организаций, предприятий и 

учреждений, находящихся на подведомственной территории  администрации 

Краснодолинского сельсовета настоящее распоряжение. 

                                  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации Гаврилова Н.И.. 

                                  4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Глава 

Краснодолинского сельсовета                                                              В.В.Бобровников 

 

 


